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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61922018S

2. Data e Regjistrimit 07/01/1993
3. Emri i Subjektit FUSHA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/02/1994
6. Kohëzgjatja Nga: 18/02/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. “Murat Toptani”, Zona Kadastrale 8150,  
Tiranë, Shqipëri 

665.332.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile dhe ekonomike,industriale 
turistike,bujqesore deri ne 5 kate dhe mbi 5 
kate,rikonstruksione,ndertim banese me skelet mbi 8 kate, 
Nderime rrugore kategoria IV dhe V, III dhe II ,autostrada –
pista –aeroporte-helioporte,porte,terminale,hekurudha,ura 
dhe vepra arti deri 10 dhe mbi 10 m,Ekstakada ura metalike 
te varura,tunele rrugore dhe hekurudhore ndertime detare 
portuale bankina,bazene,kalatat,molet,pontile,thellimi-
drenimi.Punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne 
rruge,punime speciale te shinave dhe traversave,ne sistemin 
elektrik dhe te sinjalizimit,Ndertime hidraulike e 
hidroteknike,ujsjelles,kanalizime,kanale e impiante 
vaditje,punime mbrojtje te sistemit hidraulik-
cimentime,impiante te sistemit te 
ujit,vajsjelles,gazsjelles,naftesjelles,diga-damba deri ne 
10m,galeri tunele,diga te larta.Vepra te vecanta punime 
speciale,sillose,kulla uji etj,B/arme metalike,perforcime 
themeli e punime nentokesore,izolime mbi dhe nentokesore 
nga ujrat,themele te vecanta,puse shpime gjeologo-
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inxhinierike,çpime per uje.Punime restaurimi,i ndertesave 
monument kulture,restaurimi ne vepra 
arkeologjike.Punime;karpenterie,sherbimi,ne siperfaqe te 
gjelberta parqe pyll Pyllezime dhe shfrytezim pyjor ,pastrimi 
i siperfaqeve urbane kryerja e punimeve dhe 
sherbesat,funerale,mirembajtja dhe zhvillimi i dekorit ne 
mjedise,urbane-ndricimi e sinjalizimi urban.Shfrytezim te 
mineraleve,te grupit 1,11,111,1V,ne karieren e punimeve 
nentokesore,perdorimin civil te lendeve plasese ne 
objekte,nxjerrjen dhe perpunimin e gurit gelqeror duke 
prodhuar te gjitha llojet e rerave te 
suvatimit.Prodhim,perpunim,ruajtje konservim dhe paketim 
te produkteve bujqesore dhe blegtorale.Veprimtari ne fushen 
e dhenien e lejes se drejtimit,Autoshkolle per dhenien e lejes 
se drejtimit me kodin VII.3.A.1,ne kategorite 
A,B,C,D,BE,CE,DE,per dhenien e certificates se aftesise 
profesionale me kodin VII.3.A.2,ne kategorite 
KC,KC+E,KD,KD+E,per dhenien e deshmise se aftesise 
profesionale me kodin VII.3.A.3,ku. 
futen,automakinist,ekskavatorist,buldozerist,Gumbullim,tran
sportim,ruajtje,riciklim,perpunim,apoasgjesimi mbetjeve te 
llojeve te ndryshme perfshire mbetjet spitalore dhe ato te 
rrezikshme.Ndertim i linjave te shfrytezimit dhe pasurimit te 
ujit te pijshem si dhe tregtimit te tij.Sherbime pastrimi te 
ambienteve te brendshme dhe te jashtme sherbime 
DDD(Dizinfektim,Dizinsektim,Deratizim)si dhe tregtim 
materialesh pastrimi.Krijimin e stacioneve komplekse te 
servisit per te gjitha llojet e sherbimeve riparim te 
automjeteve te ndryshme, lavazhe ,larje dhe pastrim mjetesh 
motorike;rregullime dhe lyerje me boje,ndertimi i stacioneve 
te furnizimit me karburant,pastrim larje sprucim ose veshje e 
mbetjeve te ambalazheve,magazinim dhe trajtim i mbetjeve 
te ujerave te zeza urbane,tregtimin e materialeve te ndertimit 
te prodhuara nga shfrytezimi perpunimi dhe prodhimi i 
burimeve minerale,mermereve,graniteve gur 
dekorativ.Prodhim asfalti,betoni,parafabrikate 
betoni.Projektim ne fushen e ndertimit.Veprimtari e 
ekspertizes ndikimin ne mjedis.Auditim mjedisor.Shitje-
blerje 
automjetesh,autovetura,eskavator,kamiona,kamioncina,impo
rt-eksport,makineri te renda.Real-Estate,Ndermjetesim per 



3

transaksione me pasuri te paluajtshme.Administrim dhe 
menaxhim prone.Shit-blerje e pasurive te 
paluajtshme.Dhenie me qira.Vleresim te pasurive te 
paluajtshme.Marketing.Transport mallrash dhe pasagjeresh 
brenda dhe jashte vendit per llogari te vet dhe te 
trete.Transport me mjete te vecnta jashte normes.zhvillime 
agroturizmi.ndertim dhe menaxhim i fushave te 
golfit.ndertimi i impanteve fotovoltaike dhe HEC per 
prodhimin e energjise.ndertim dhe menaxhim i objekteve 
turistike.Agjensi turistike.Kryerje analizash labotatorike te 
materialeve te ndertimit.Import-Export.Ngritjen dhe 
funksionimin e minimarketeve supermarketeve apo 
Qendrave tregtare Ngritjen dhe mireadministrimin e 
sherbimeve te turizmit,hotelerise dhe sherbimeve te ushqimit 
fast-food,Piceri,bar apo cdo restoranti,ambjentesh per 
funksione argetimi.shlodhjeje,salle kinemaje,lojrave te tjera 
elektronike;Realizimi i 
kontratave,marreveshjeve.ortakerive,shoqerive te 
perbashketa apo te formave te tjera te lejuara nga 
legjislacioni shqiptar me persona fizik e juridik vendas apo te 
huaj per per veprimtari tregtare,si dhe cdo lloj aktiviteti qe 
do te gjykohet me karakter fitimprures.Prodhimi,Import-
Export dhe sherbimi i konstruksioneve metalike e 
makinerive per impiantet e 
pasurimit,inerteve,betoni,asfalti,minierave.Projektim,prodhi
m,montim diga dhe tunele hidroteknike,per 
autostradat,bujqesine,mbikalimet,emergjencat civile si dhe 
pjeseve te nderrimit per to.Grumbullimin, 
perpunimin,eksportin te mbetjeve ferroze, metaleve dhe 
atyre me ngjyra. Cmontimin e makinerive,pajisjeve dhe 
mjeteve te transportit,grumbullimi dhe perpunimi i 
tyre.Nxjerrja,perpunimi dhe eksportimi i 
minieraleve,metaleve,mbetjeve teknologjike te tyre. Stacion 
transferimi mbetje te rrezikshme, jo te rrezikshme dhe 
rikuperim i mbetjeve jo te rrezikshme.Prodhim, tregtim dhe 
perpunim i lendeve drusore, mobilje te ndryshme, me baze 
druri dhe materialeve ndihmese, prej metali, kombinime dru 
metal, dyer, dritare prej druri dhe metali, plastike
Shkëlqim Fusha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 14/04/2022 Deri: 14/04/2027
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Shkëlqim Fusha

12.1 Vlera e kapitalit Para: 665.332.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Lloji: Kamion, Marka: Mercedes 
Benz, Targa: AB 676 SI 
Tirane Tirane  TIRANE Farke e vogel, Tirane 1001
Tirane Tirane  TIRANE Lloji: Kamion, Marka: Scania, 
Targa: AB 609 RI 
Tirane Tirane  TIRANE Lloji: Kamion, Marka: Scania, 
Targa: AB 596 RI 
Tirane Vore  VORE Godine Polifunksionale me 1-2-3 Kate, 
Zona Kadastrale 2596, Nr Pasurie 29/6, 29/29, 29/20, 29/21, 
29/13, 29/14, 29/15 
Tirane Tirane  TIRANE Lloji: Gjysëmrimorkio, Marka: 
Ozgul Treyler, Targa: AIR179 
Tirane  Farke LUNDER Numer Pasurie 574/4/1, Zona 
Kadastrale 2529, Lunder 
Tirane Tirane  TIRANE Lloji: Kamion, Marka: Scania, 
Targa: AB 587 RI 
Tirane Tirane  TIRANE Farke e madhe, Unaza Lindore 1001
Tirane Tirane  TIRANE Lloji: Kamion, Marka: Scania, 
Targa: AB 605 RI 
Elbasan Peqin  PEQIN Impiant Prodhimi Asfalto-Betoni, 
Numer Pasurie 113/1, Zona Kadastrale 1112 
Tirane Tirane  TIRANE Lloji: Tërheqës, Marka: Mercedes 
Benz, Targa: AB581BB 
Tirane Tirane  TIRANE Lloji: Kamion, Marka: Mercedes 
Benz, Targa: AB 654 SI 
Tirane Tirane  TIRANE Lloji: Kamion, Marka: Scania, 
Targa: AB 581 RI 
Tirane Tirane  TIRANE Lloji: Kamion, Marka: Scania, 
Targa: AB 598 R 
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FUSHA
E-Mail: fusha_shpk@yahoo.com info@fusha.al 
Telefon: +355697009790  
Të Tjera: Me vendim te dates 10.09.2009 emerohet Ekspert 
Kontabel per zmadhimin e kapitalit Zoti Nikolla Geco me 
license nr.64.

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


